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KAUPUNGIN SISÄILMARYHMÄN KOKOUS 

Aika 26.11.2025  klo 13.04-14.58  

Paikka KYMP C 1128 pt Voimala ja Teams  

Osallistujat Hildén, Sari kaupunkiympäristö puheenjohtaja 

 Saarinen, Anna kaupunkiympäristö varapj. 
 Nurmonen, Heidi kaupunkiympäristö sihteeri 

 Aromaa, Virpi 
sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimi 

 

 Hyvönen, Aija 
sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimi 

 

 Hämäläinen, Taija kaupunginkanslia  
 Kuusela, Matti kulttuuri ja vapaa-aika  
 Lyyski, Toni kaupunkiympäristö  
 Perkiömäki, Petri kaupunkiympäristö  
 Salmén, Josefina kaupunginkanslia  
 Terämaa, Markus kulttuuri ja vapaa-aika  
 Torikka, Kirsi kaupunkiympäristö  
 Tuominen, Teea työterveys Mehiläinen  

 Vehkalahti, Herkko 
sosiaali-, terveys- ja 
pelastustoimi 

 

    
 

1 Kokouksen avaus 

Sari Hildén avasi kokouksen klo 13:04. 

2 Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen ja hyväksyminen 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

3 Sisäilmaohjelman toteutuksen seuranta 

Anna Saarinen esitteli Helsingin kaupungin sisäilmaohjelman (2018-2028) tilannetta. 
Sisäilmatiimissä käyty läpi tulevia tavoitteita ohjelmaan pohjautuen ja tehty vastuunjakoa 
tehtävistä. Painopisteinä ovat sisäilmaprosessin loppupään toimintatapojen 
tarkentaminen, sisäilmakorjausten suunnittelun ohjaus sekä tarvittavat ohjeiden 
päivitykset. Kiinnitetään erityistä huomiota myös ohjeiden jalkauttamiseen sekä 
dokumentoinnin kehittämiseen. 

4 Työterveyshuollon ajankohtaiset asiat 

Teea Tuominen Työterveys Mehiläisestä esitteli ryhmätasolla yhteydenottojen määrien 
kehittymistä. Eniten sisäilmaan liittyviä yhteydenottoja on tullut kasvatuksen ja 
koulutuksen toimialalta. 
 
Työterveyslaitos on lopettanut kosteusvaurioon liittyvän ammattiastman diagnosoinnin, 
koska lääketieteelliset perusteet diagnostiikalle puuttuvat.  

5 Ajankohtaista alatyöryhmien toiminnasta 

a. Ohjeet, vetäjä Kirsi Torikka 
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Ohjeiden päivitystarvetta aiheuttaa esim. tulevat lainsäädännön uudistukset (mm. 
terveydensuojelulaki), mitoitussäiden muutokset ilmastonmuutokseen 
varautumisessa, organisaatiomuutokset, sekä tiedonhallinnan ja tietoturvan 
ohjeistukset. Kirsi esitteli päivitystä vaativat ohjeet. 

b. Koulutus, vetäjä Taija Hämäläinen  

Syksyllä ei ole pidetty koulutuksia. Keskusteltiin voisiko alatyöryhmän vetovastuu 
siirtyä kaupunkiympäristön toimialalle.   

c. Sisäilma-asiat ja terveydenhuolto 

Ehdotettiin valmistelevaa kokousta alatyöryhmän järjestäytymiseksi uudelleen, sillä 
työterveyshuollon ja kouluterveydenhuollon edustajissa ja siten ryhmän 
kokoonpanossa on ollut henkilövaihdoksia.  

d. Tunnusluvut, vetäjä Anna Saarinen 

Anna Saarinen esitteli sisäilmaan liittyvien yhteydenottojen ja kuntotutkimuksien 
määrien kehittymistä Helsingin kaupungilla. 

Huoltokirjaan tehtyjen palvelupyyntöjen lukumäärissä pientä kasvua vuosille 2024 
ja 2025 (tarkastelujakso 2021-2025). 

Kuntotutkimuksiin käytetyt käyttötalouskustannukset ovat olleet kasvussa, mutta 
esitetyissä tuloksissa ei ole huomioitu indeksikorjausta. Tutkimusten lukumäärä on 
pysynyt melko tasaisena aikavälillä 2022-2025. 

Työterveyshuollon yhteydenottojen määrä kuluvalle vuodelle ei ole 
vertailukelpoinen aiempien vuosien kanssa, sillä työterveyshuolto on vaihtunut. 
Yhteydenottojen määrät eivät ole palanneet yhtä korkealle tasolle kuin 2019 (ennen 
covid-pandemiaa). 

Kouluterveydenhuollon yhteydenottoja 2024 ja 2025 runsaammin kuin edeltävinä 3 
vuonna.  

6 Muut asiat 

a. Kuulumiset kansallisesta Rakennusfysiikkaseminaarista, Tampere 28.-29.10.2025. 

Kirsi Torikka esitteli kiinnostavimmat nostot tapahtumassa esitetyistä 
tutkimustuloksista ja keynote -puheenvuoroista. Muuttuva ilmasto tulee haastamaan 
tiilijulkisivujen huonoa kosteudenkestävyyttä. Rakenneosien kosteudenkestävyyden 
arvioinnissa suoran vesisateen ja kapillaarisen imeytymisen merkitys on monissa 
tapauksissa keskeisemmässä roolissa kuin diffuusio, vaikka arviointi on 
perinteisesti nojannut paljon diffuusiolaskentaan. Nonhazcity-tutkimushankkeessa 
selvitettiin laskeutuneen pölyn sisältämiä muovinpehmittimiä ruotsalaisissa 
päiväkodeissa. Keskusteltiin lisäksi kaupungin uudisrakentamisen mallirakenteista, 
jotka on päivitetty vastaamaan uutta mitoitusilmastoa ja tutkimusnäyttöä. 

b. Kuntien sisäilmaverkoston kuulumiset (Anna Saarinen) 

Verkosto on nostanut tulevan vuoden tärkeiksi kehitysaiheiksi seuraavat aiheet: 
lämpöolosuhteiden hallinta, korjausten riittävyyden arviointi, korjausten 
onnistumisen seuranta. 

c. Muut ajankohtaiset sisäilma-asiat (Anna Saarinen) 
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Sisäilmapaja pidetty Espoossa 19.-21.11. Sisäilmastoseminaari tulossa 10.3.2026. 

Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään ma 2.2.2026 klo 13.00–15.00. 

Kevään toinen kokous pidetään ke 20.5.2026 klo 12:30-14.30. 

7 Kokouksen päättäminen 

Sari Hildén päätti kokouksen klo 14.58. 

Jakelu: Kaupungin sisäilmaryhmä 


